Ring-Maulschlissel gekropft
12-kant

Schltssel-Typ Ring-Maul
65,0 mm
70,0 mm
75,0 mm
80,0 mm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Ring-Maulschliussel gekropft
12-kant

Der gekropfte Ring-Maulschlissel fir Handwerker

¢ Ausfiihrung nach DIN 3113 Form B, ISO 3318, ISO 7738

¢ Ringseite 10° gekropft, schlank, dinnwandig und stark

¢ GroBe 5 und 5,5 mm mit 6-kant Ring, ab 6 mm mit UD-Profil
¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

* * nicht genormt

Schlissel-Typ Schlisselweite Preis exkl. 19% MwSt.
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428,75 €
490,32 €
613,50 €
650,88 €
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