

## GEDORE Ring-Maulschlüssel gekröpft 12-kant



Der gekröpfte Ring-Maulschlüssel für Handwerker

- Ausführung nach DIN 3113 Form B, ISO 3318, ISO 7738
- Ringseite 10° gekröpft, schlank, dünnwandig und stark
- Größe 5 und 5,5 mm mit 6-kant Ring, ab 6 mm mit UD-Profil
- GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt
- \* nicht genormt

Ring-Maulschlüssel gekröpft 12-kant	Schlüssel-Typ	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Schlüssel-Typ Ring-Maul</b>			
65,0 mm	Ring-Maul	65,0 mm	428,75 €
70,0 mm	Ring-Maul	70,0 mm	490,32 €
75,0 mm	Ring-Maul	75,0 mm	613,50 €
80,0 mm	Ring-Maul	80,0 mm	650,88 €